










G O B I E R N O DE LA P R O V I N C I A DE B U E N O S A I R E S
2019 - Año del centenario del nacimiento de Eva María Duarte de Perón

Hoja Adicional de Firmas
Anexo de Firma Conjunta

Número: 

Referencia: Anexo modificación Programa de "Planif. Estratégica del Deporte"

 
El documento fue importado por el sistema GEDO con un total de 5 pagina/s.

Digitally signed by BEIER Lorena Soledad
Date: 2019.02.21 10:49:43 ART
Location: Provincia de Buenos Aires

Digitally signed by TOMASSINI Juliana
Date: 2019.02.21 11:37:06 ART
Location: Provincia de Buenos Aires

Digitally signed by GDE BUENOS AIRES
DN: cn=GDE BUENOS AIRES, c=AR, o=MINISTERIO DE 
JEFATURA DE GABINETE DE MINISTROS BS AS, 
ou=SUBSECRETARIA para la MODERNIZACION DEL 
ESTADO, serialNumber=CUIT 30715471511
Date: 2019.02.21 11:37:21 -03'00'



G O B I E R N O DE LA P R O V I N C I A DE B U E N O S A I R E S
2019 - Año del centenario del nacimiento de Eva María Duarte de Perón

Resolución firma conjunta

Número: 

Referencia: Res CD DLR Modificación del Programa de "Planificación Estratégica del
Deporte"

 
VISTO el Asunto DLR Nº 08/16 por el que la Secretaria Académica de la Facultad de

Desarrollo Local y Regional eleva la propuesta del Docente responsable respecto al Programa de la
materia “Planificación Estratégica del Deporte” (cód. 234), y;

CONSIDERANDO:

Que el Programa de la asignatura mencionada en el Visto fue aprobado por la
Facultad de Desarrollo Local y Regional mediante Resolución CD DLR N° 75/16;

Que el docente responsable de la confección del mismo, Ing. Daniel Horacio DE LA
IGLESIA, ha elevado su propuesta conforme a lo exigido por la normativa pertinente para el caso;

Que dicha propuesta se fundamenta en la experiencia del dictado de la asignatura
desde el año 2015 hasta el año 2018, la cual ha mostrado la necesidad de adecuar tanto el orden y
denominación de las unidades como los contenidos de cada una, de manera tal de lograr aprendizajes
más efectivos y significativos;

Que para la confección del mismo, el docente DE LA IGLESIA contó con la
colaboración del Lic. Juan Carlos SÁNCHEZ;

Que no existen objeciones que realizar sobre el contenido del Programa propuesto;

Que el presente Asunto ha sido tratado y aprobado en la sesión de Consejo Directivo
del día 14 de febrero de 2019;

Que por las atribuciones conferidas por el artículo 66º del Estatuto de la UPSO le
corresponde a este Consejo Directivo dictar el correspondiente Acto Administrativo;

Por ello,



EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD

DE DESARROLLO LOCAL Y REGIONAL

RESUELVE:

ARTICULO 1° Aprobar la modificación del Programa de la materia “Planificación Estratégica del Deporte”
(cód. 234) según el Anexo (IF-2019-04506740-GDEBA-CDFDLYRUNVPSO) que forma parte integrante de la
presente.

ARTICULO 2° Registrar. Comunicar a la Secretaría General Académica. Cumplido, archivar.

Digitally signed by BEIER Lorena Soledad
Date: 2019.02.22 10:59:20 ART
Location: Provincia de Buenos Aires

Digitally signed by TOMASSINI Juliana
Date: 2019.02.22 13:58:43 ART
Location: Provincia de Buenos Aires

Digitally signed by GDE BUENOS AIRES
DN: cn=GDE BUENOS AIRES, c=AR, o=MINISTERIO DE 
JEFATURA DE GABINETE DE MINISTROS BS AS, 
ou=SUBSECRETARIA para la MODERNIZACION DEL 
ESTADO, serialNumber=CUIT 30715471511
Date: 2019.02.22 13:59:02 -03'00'


	Pagina_1: página 1 de 5
	Pagina_2: página 2 de 5
	Pagina_3: página 3 de 5
	Pagina_4: página 4 de 5
	Pagina_5: página 5 de 5
	usuario_1: Juliana Tomassini
	Numero_4: IF-2019-04506740-GDEBA-CDFDLYRUNVPSO
	cargo_0: Secretaria General
	Numero_3: IF-2019-04506740-GDEBA-CDFDLYRUNVPSO
	numero_documento: IF-2019-04506740-GDEBA-CDFDLYRUNVPSO
	Numero_5: IF-2019-04506740-GDEBA-CDFDLYRUNVPSO
	cargo_1: Decana
	fecha: Jueves 21 de Febrero de 2019
	reparticion_0: Consejo Directivo - Facultad de Desarrollo Local y Regional
Universidad Provincial del Sudoeste
	Numero_2: IF-2019-04506740-GDEBA-CDFDLYRUNVPSO
	reparticion_1: Consejo Directivo - Facultad de Desarrollo Local y Regional
Universidad Provincial del Sudoeste
	Numero_1: IF-2019-04506740-GDEBA-CDFDLYRUNVPSO
	localidad: BAHIA BLANCA, BUENOS AIRES
	usuario_0: Lorena Beier


